PAGE

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 30 июля 2007 года № 86 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Талловеровское сельское поселение»»

                                                                                                                              27 апреля    2016 года
Собрание депутатов Талловеровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в  приложение к решению Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 30 июля 2007 года № 86 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Талловеровское сельское поселение»» следующие изменения:

1) Пункт 2 статьи 39 Положения изложить в новой редакции:

 «Исполнение бюджета поселения по расходам предусматривает:

- принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;

- подтверждение денежных обязательств;

- санкционирование оплаты денежных обязательств;

- подтверждение исполнения денежных обязательств».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Талловеровского
сельского поселения                                                  А.А.Чигридов

х.Талловеров

«27» апреля 2016г № 130
PAGE
1
C:\Documents and Settings\4\Мои документы\Бюджетный процесс\Измен_2016 апрель.doc